



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2016, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA - 4701						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	108,00	UN	TABUA MADEIRA EUCALIPTO (0,30 m x 1' x 5,40)	NOVA ERA	30,11000	3.251,88
2	15,00	UN	GUIA DE EUCALIPTO 0,10 m x 1" x 5,40)	NOVA ERA	11,00000	165,00
3	71,00	UN	ESPELHO MADEIRA EUCALIPTO aplainado 12 cm de largura	NOVA ERA	4,90000	347,90
6	100,00	M2	FORRO PINUS (peça de 2,70 metros)	NOVA ERA	9,90000	990,00
7	12,00	UN	GUIAS eucalipto (0,12 m x 1" x 5,40)	NOVA ERA	13,20000	158,40
8	24,00	UN	TABUAS DE EUCALIPTO (0,25 m x 1"x 2,75 m)	NOVA ERA	16,75000	402,00
9	56,00	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 6 mm x 2,44 m x 1,10 m	MULTILITI	46,90000	2.626,40
10	67,00	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO (4 mm x 2,44 x 0,50 m)	MULTILITI	12,99000	870,33
11	13,00	UN	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6 mm	MULTILITI	29,90000	388,70
12	200,00	UN	PARAFUSO TELHEIRO	JOMARCA	0,39000	78,00
13	4,00	UN	PREGO TELHEIRO (PCT 1kg)	PIETROBOM	12,50000	50,00
14	7,00	UN	PREGO 17 X 27 (PCT 1 Kg)	GERDAU	7,50000	52,50
16	1,00	UN	PREGO 19 X 39 (PCT 1 Kg)	GERDAU	7,50000	7,50
17	6.500,00	UN	TIJOLOS MACIÇOS	IBIRAPUITÃ	0,40000	2.600,00
18	13,50	M³	AREIA MÉDIA	SUPERTEX	118,00000	1.593,00
19	32,00	UN	CAL HIDRATADO (SACO 20 KG)	KIDRAX	9,99000	319,68
22	1,00	UN	ALVENARITE (FRASCO DE 1 LITRO)	RODARITE	4,10000	4,10
23	32,00	UN	FERRO 5 / 16 (CA-50A) (barra com 12 metros)	GERDAU	22,50000	720,00
24	18,00	UN	FERRO 4,2 MM (CA-60) (barra com 12 metros)	GERDAU	6,50000	117,00
25	2,00	UN	ARAME LISO (ROLO DE 01 KG)	GERDAU	9,00000	18,00
Total dos Produtos						14.760,39



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: JULIENE BIAZZI PIEREZAN - 15131						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
4	20,00	UN	CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO 5 cm x 5 cm x 5,40	RUBERT	10,90000	218,00
5	42,00	UN	RIPA eucalípto 0,07 cm x 1" x 5,40	RUBERT	7,45000	312,90
15	1,00	UN	PREGO 12 X 12 (PCT 1 Kg)	GERDAU	10,00000	10,00
20	73,00	UN	CIMENTO PORTOLAND CP IV (50 KG)	SUPREMO	32,80000	2.394,40
21	320,00	UN	PEDRAS DE MURO MEDIDA MINIMAS (0,15 M X 0,30 M)	PASQUALOTTO	4,50000	1.440,00
26	4,00	UN	PORTA MADEIRA EXTERNA C/ FECHADURA (80 x 2,10)	BOM AÇO	319,00000	1.276,00
27	5,00	UN	JANELA METÁLICA BASCULANTE CANTONEIRA 1/8" X 3/4" VIDRO LISO (100 X 100)	BOM AÇO	198,00000	990,00
Total dos Produtos						6.641,30

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 11 de Junho de 2024

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO
Presidente da Comissão